

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017/015_revize
Stavba: Novostavba dvou RD, lokalita Častolovice

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 10. 2020
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Konkrétní uvedené typy výrobku je pouze referenční z hlediska požadovaných vlastností.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-](#)

Cena bez DPH			1 635 803,94
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	1 635 803,94	245 370,59
Cena s DPH		v CZK	1 881 174,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/015_revize

Stavba: Novostavba dvou RD, lokalita Častolovice

Místo: Datum: 27. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 635 803,94	1 881 174,53	
SO01	RD1	816 539,27	939 020,16	STA
SO02	RD2	819 264,67	942 154,37	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba dvou RD, lokalita Častolovice

Objekt:

SO01 - RD1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Konkrétní uvedené typy výrobku je pouze referenční z hlediska požadovaných vlastností. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

816 539,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	816 539,27	15,00%	122 480,89

Cena s DPH

v CZK

939 020,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba dvou RD, lokalita Častolovice
Objekt: SO01 - RD1

Místo: Datum: 27. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	816 539,27
PSV - Práce a dodávky PSV	756 001,27
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	756 001,27
M - Práce a dodávky M	20 968,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	20 968,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	29 570,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba dvou RD, lokalita Častolovice
Objekt: SO01 - RD1

Místo: Datum: 27. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 816 539,27

D PSV Práce a dodávky PSV 756 001,27

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 756 001,27

1	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	50,000	26,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	34571362	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvoupplášťová korugovaná D 52/63mm	m	50,000	41,50	2 075,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	741110514	Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířkv do přes 180 do 250 mm	m	2,000	121,00	242,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	34575495	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250	m	2,000	442,00	884,00	CS ÚRS 2020 01
5	M	34575004	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 250mm	m	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje	kus	247,000	32,90	8 126,30	CS ÚRS 2020 01
7	M	34571532	přístrojových zapuštěných plastových kruhových krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	237,000	72,60	17 206,20	CS ÚRS 2020 01
8	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	10,000	6,26	62,60	CS ÚRS 2020 01
9	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje	kus	50,000	145,00	7 250,00	CS ÚRS 2020 01
10	M	1216900	rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	50,000	127,44	6 372,00	
11	K	741112103	KRABICE S VENECKEM KR 97/5 KA	kus	50,000	127,44	6 372,00	
11	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje	kus	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	34562905	rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtvehranných	kus	1,000	151,00	151,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	34562905	svornice ochranná 6236-30 16mm2 63A	kus	1,000	151,00	151,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje	kus	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	3456200R	rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtvehranných	kus	1,000	110,00	110,00	
14	M	3456200R	svornice s krytem	kus	1,000	110,00	110,00	
15	K	741112201	Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka protahovacích nebo odbočných plastových čtvehranných, vel. 120x120 mm	kus	5,000	68,60	343,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	34571428	krabice pancéřová z PH 117x117x58mm svorkovnici	kus	5,000	185,00	925,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	34571428	krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2	kus	5,000	185,00	925,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	350,000	31,30	10 955,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	34111030	3x1.5 mm2	m	350,000	31,30	10 955,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	350,000	14,30	5 005,00	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce: 30

19	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	835,000	31,30	26 135,50	CS ÚRS 2020 01
20	M	34111030	3x1.5 mm2	m	835,000	31,30	26 135,50	CS ÚRS 2020 01
20	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	835,000	14,30	11 940,50	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce: 3J

21	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	900,000	32,90	29 610,00	CS ÚRS 2020 01
22	M	34111036	3x2.5 až 6 mm2	m	900,000	32,90	29 610,00	CS ÚRS 2020 01
22	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	900,000	23,20	20 880,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	741122025	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	50,000	40,50	2 025,00	CS ÚRS 2020 01
24	M	34111080	4x16 až 25 mm2	m	50,000	40,50	2 025,00	CS ÚRS 2020 01
24	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2	m	50,000	187,00	9 350,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	741122025	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	5,000	40,50	202,50	CS ÚRS 2020 01
26	M	34111610	4x16 až 25 mm2	m	5,000	40,50	202,50	CS ÚRS 2020 01
26	M	34111610	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x25mm2	m	5,000	233,00	1 165,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	120,000	42,00	5 040,00	CS ÚRS 2020 01
28	M	34111090	5x1.5 až 2.5 mm2	m	120,000	42,00	5 040,00	CS ÚRS 2020 01
28	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	120,000	23,30	2 796,00	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce: 50

29	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	110,000	42,00	4 620,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	34111090	5x1.5 až 2.5 mm2	m	110,000	42,00	4 620,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	110,000	23,30	2 563,00	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce: 5J

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1.5 až 2.5 mm2	m	10,000	42,00	420,00	CS ÚRS 2020 01
32	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	10,000	37,70	377,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	20,000	43,50	870,00	CS ÚRS 2020 01
34	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2	m	20,000	62,30	1 246,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	741124701	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0.8 mm2	m	240,000	19,90	4 776,00	CS ÚRS 2020 01
36	M	1249886	KABEL J-Y(ST)Y 6X2X0,6 SEDY	m	160,000	16,65	2 664,00	
37	M	1180780	KABEL J-Y(ST)Y 10X2X0,6 SEDY	m	80,000	25,26	2 020,80	
38	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2.5 mm2	kus	190,000	20,50	3 895,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2	kus	5,000	23,00	115,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2	kus	8,000	51,20	409,60	CS ÚRS 2020 01
41	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm2	kus	8,000	72,10	576,80	CS ÚRS 2020 01
42	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vvpínačů, řazení 1-jednopolových	kus	7,000	141,00	987,00	CS ÚRS 2020 01
43	M	34535790R	ovladač zapínací tlačítkový 10A zap, do vlhka	kus	1,000	185,00	185,00	
44	M	34536331R	hydrostat zapuštěný	kus	3,000	915,00	2 745,00	
45	M	1208017R	Topná technika Termostaty a čidla VENKOVNÍ PROSTOR, CIDLO TEPLoty IP44	KS	1,000	720,00	720,00	
46	M	1288966R	Domovní spínače a zásuvky DETEKTOR POHYBU IP44, 180°, 14 m	KS	2,000	3 269,69	6 539,38	
47	K	741310042	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	3,000	148,00	444,00	CS ÚRS 2020 01
48	M	345356330	přepínač střídavý 10A do vlhka z plastu	kus	3,000	175,20	525,60	CS ÚRS 2016 02
49	K	741310043	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 7-křížových	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2020 01
50	M	345357730R	přepínač křížový 10A do vlhka z plastu	kus	1,000	170,00	170,00	
51	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vvpínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	53,50	53,50	CS ÚRS 2020 01
52	M	1213125	Domovní spínače a zásuvky V SNIMAC POHYBU IP20	KS	1,000	1 452,76	1 452,76	
53	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vvpínačů, řazení 1-jednopolových	kus	13,000	53,50	695,50	CS ÚRS 2020 01
54	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	13,000	143,00	1 859,00	CS ÚRS 2020 01
55	K	741310206	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vvpínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	1,000	68,60	68,60	CS ÚRS 2020 01
56	M	3453551R	spínač dvoupólový 10A bílý	kus	1,000	185,90	185,90	
57	K	741310212	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	16,000	53,50	856,00	CS ÚRS 2020 01
58	M	ABB.355393289 D2	Ovládač zapínací, s orientační doutavkou, řazení 1/0So	kus	16,000	125,79	2 012,64	
59	K	741310214	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutavkou	kus	5,000	61,00	305,00	CS ÚRS 2020 01
60	M	ABB.355393289 D2	Ovládač zapínací, s orientační doutavkou, řazení 1/0So	kus	5,000	125,79	628,95	
61	K	741310221	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie	kus	16,000	84,20	1 347,20	CS ÚRS 2020 01
62	M	1171999R	Domovní spínače a zásuvky spínač žaluziový s aretací	KS	16,000	201,99	3 231,84	
63	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	6,000	61,00	366,00	CS ÚRS 2020 01
64	M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	6,000	134,00	804,00	CS ÚRS 2020 01
65	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	12,000	61,00	732,00	CS ÚRS 2020 01
66	M	34535553	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	12,000	101,00	1 212,00	CS ÚRS 2020 01
67	K	741310238	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých	kus	2,000	122,00	244,00	CS ÚRS 2020 01
68	M	3453555R	přepínač dvojitý střídavý řazení 6+6 10A bílý	kus	2,000	171,70	343,40	
69	M	1151748	KRYT JEDNODUCHY	KS	39,000	68,64	2 676,96	
70	M	1174912	KRYT S PRUZOREM	KS	5,000	57,86	289,30	
71	M	1188790	KRYT DELENY	KS	8,000	51,96	415,68	
72	M	1149638	RAMECEK 1NAS	KS	91,000	25,49	2 319,59	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	1359899	RAMECEK 2NAS	KS	41,000	46,09	1 889,69	
74	M	1180225	RAMECEK 3NAS	KS	14,000	84,32	1 180,48	
75	M	1213306	RAMECEK 4NAS	KS	8,000	97,57	780,56	
76	K	747131300R	Montáž prvků přivolávacího systému	kus	37,000	214,50	7 936,50	
P			Poznámka k položce: Všechny prvky (mimo napájecí zdroj) jsou opaseny v přístrojových instalačních krabicích)					
77	M	345900002R	Kontrolní modul	ks	10,000	3 714,75	37 147,50	
P			Poznámka k položce: Detekuje změnu odporu v kontrolní smyčce					
78	M	345900003R	Tlačítko signální	ks	15,000	1 765,40	26 481,00	
P			Poznámka k položce: Alarm-stiskem tlačítka					
79	M	345900004R	Tlačítko signální tahové	ks	1,000	2 298,40	2 298,40	
P			Poznámka k položce: Alarm - zatažení za šňůru bude uchyceno mimo půdorys vany, šňůra bude vedena nad vanu					
80	M	345900005R	Alarm	ks	4,000	3 298,10	13 192,40	
P			Poznámka k položce: Přerušovaný akustický alarm					
81	M	345900006R	Modul kontrolní s alarmem	ks	2,000	3 744,00	7 488,00	
P			Poznámka k položce: červené světlo, akustický přerušovaný alarm					
82	M	345900007R	Panel signalizační (LED)	ks	4,000	2 597,40	10 389,60	
P			Poznámka k položce: V místech dozoru, indikuje místo, odkud je požadována pomoc					
83	M	345900008R	Napájecí zdroj	ks	1,000	3 837,60	3 837,60	
P			Poznámka k položce: 230V AC/24V DC, 2,5A					
84	K	747888880R	Montáž ventilátoru	ks	5,000	312,00	1 560,00	
85	K	741330763	Montáž relé časových bez zapojení	kus	5,000	245,00	1 225,00	CS ÚRS 2020 01
86	M	1211908	RELE SMR-T/230V /2910/	kus	5,000	334,39	1 671,95	
87	K	747888881R	Montáž pohonu venkovní žaluzie	ks	16,000	312,00	4 992,00	
88	K	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojití zapojení pro průběžnou montáž	kus	130,000	118,00	15 340,00	CS ÚRS 2020 01
89	M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	112,000	104,00	11 648,00	CS ÚRS 2020 01
90	M	3455510R	zásuvka 1násobná 16A bílý s přepětovou ochranou	kus	18,000	1 063,08	19 135,44	
91	K	741313052	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2020 01
92	M	3581125R	zásuvka nástěnná 16A 250V 5pólová	kus	1,000	262,00	262,00	
93	K	741313083	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE dvojití zapojení pro průběžnou montáž	kus	5,000	183,00	915,00	CS ÚRS 2020 01
94	M	34551485R	zásuvka 230V, 16A, IP44	kus	5,000	168,00	840,00	
95	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez křvtu	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2020 01
96	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2020 01
97	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
98	M	3571167R	rozvadec elektromerový kompaktní pilir 2x dvousazbový	kus	1,000	10 060,00	10 060,00	
99	K	741320171	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez křvtu	kus	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2020 01
100	M	1249599	JISTIC LTN-40B-3 /OEZ:41776/	kus	1,000	826,92	826,92	
101	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2020 01
102	M	1164090	ROZVODNICE NASTEN. 198M RNB-6N198-B	kus	1,000	6 329,61	6 329,61	
103	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez křvtu	kus	52,000	68,60	3 567,20	CS ÚRS 2020 01
104	M	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 6A	kus	3,000	145,00	435,00	CS ÚRS 2020 01
105	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	13,000	114,00	1 482,00	CS ÚRS 2020 01
106	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	36,000	114,00	4 104,00	CS ÚRS 2020 01
107	K	741320171	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez křvtu	kus	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2020 01
108	M	1249838	VYPINAC MSO-40-3 /OEZ:42335/	kus	1,000	744,82	744,82	
109	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez křvtu	kus	7,000	105,00	735,00	CS ÚRS 2020 01
110	M	1168345	PROUDOVY CHRANIC OLI-10B-1N-030A	kus	7,000	1 878,15	13 147,05	
111	K	741321041	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtvpólových nn do 63 A bez křvtu	kus	6,000	207,00	1 242,00	CS ÚRS 2020 01
112	M	1249786	PROUDOVY CHRANIC LFN-40-4-030AC	kus	6,000	1 376,32	8 257,92	
113	K	741322002	Montáž přepětových ochrann se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 jednopólových, pro impulsní proud do 100 kA	kus	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2020 01
114	M	1140339	SVODIC PREPETI FLP-B+C MAXI VS/3 (TN-C)	kus	1,000	9 304,15	9 304,15	
115	K	741330032	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2020 01
116	M	1172369	STYKAC RSI-20-20-A230 20A	kus	1,000	532,56	532,56	
117	K	74133065R	Montáž relé impulsní	kus	4,000	238,00	952,00	
118	M	1224230	IMPULZNI RELE MIG-20-10-A230 AC	kus	4,000	355,50	1 422,00	
119	K	741331032	Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2020 01
120	M	114126R	ELEKTROMER,3F-40A, modul.	kus	1,000	4 781,52	4 781,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	120,000	50,60	6 072,00	CS ÚRS 2020 01
122	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	120,000	48,40	5 808,00	CS ÚRS 2020 01
123	K	741410071	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou	m	165,000	20,60	3 399,00	CS ÚRS 2020 01
124	M	34140842	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	80,000	11,10	888,00	CS ÚRS 2020 01
125	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	40,000	15,80	632,00	CS ÚRS 2020 01
126	M	34142159	vodič silový s Cu jádrem 16mm2	m	40,000	35,20	1 408,00	CS ÚRS 2020 01
127	M	34142160	vodič silový s Cu jádrem 25mm2	m	5,000	54,90	274,50	CS ÚRS 2020 01
128	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami. Ø do 10 mm	m	220,000	180,00	39 600,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše								
129	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	29,700	150,00	4 455,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: 0,135kg = 1m VV 220*0,135 *Přepočtené koeficientem množství 29,700								
130	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	30,000	15,10	453,00	CS ÚRS 2020 01
VV 222,222222222222*0,135 *Přepočtené koeficientem množství					30,000			
131	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110mm	kus	45,000	14,30	643,50	CS ÚRS 2020 01
VV 333,333333333333*0,135 *Přepočtené koeficientem množství					45,000			
132	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebenáčce a prejzovou krytinu 120mm	kus	20,000	24,90	498,00	CS ÚRS 2020 01
VV 148,148148148148*0,135 *Přepočtené koeficientem množství					20,000			
133	M	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100mm	kus	95,000	19,10	1 814,50	CS ÚRS 2020 01
VV 703,703703703703*0,135 *Přepočtené koeficientem množství					95,000			
134	M	35442004	svorka na potrubí 4" - 115mm, FeZn	kus	20,000	49,70	994,00	CS ÚRS 2020 01
VV 148,148148148148*0,135 *Přepočtené koeficientem množství					20,000			
135	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami. Ø do 10 mm	m	55,000	180,00	9 900,00	CS ÚRS 2020 01
136	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	34,100	48,40	1 650,44	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: 0,62kg= 1m VV 55*0,62 *Přepočtené koeficientem množství 34,100								
137	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	22,000	91,00	2 002,00	CS ÚRS 2020 01
138	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	2,000	11,30	22,60	CS ÚRS 2020 01
139	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	20,000	39,20	784,00	CS ÚRS 2020 01
140	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	31,000	127,00	3 937,00	CS ÚRS 2020 01
141	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	15,000	25,90	388,50	CS ÚRS 2020 01
142	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	18,80	75,20	CS ÚRS 2020 01
143	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	5,000	13,90	69,50	CS ÚRS 2020 01
144	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	7,000	33,40	233,80	CS ÚRS 2020 01
145	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva	kus	7,000	315,00	2 205,00	CS ÚRS 2020 01
146	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	7,000	189,00	1 323,00	CS ÚRS 2020 01
147	M	3544183R	držák ochranného úhelníku do zdíva	kus	14,000	189,00	2 646,00	
148	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	kus	7,000	65,00	455,00	CS ÚRS 2020 01
149	M	354421100	štítek plastový - čísla svodů	kus	7,000	3,15	22,05	CS ÚRS 2016 02
150	K	741430003	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci ocelovou	kus	13,000	482,00	6 266,00	CS ÚRS 2020 01
151	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	13,000	37,00	481,00	CS ÚRS 2020 01
152	M	1165374	Hromosvody JIMACI TYC JR 1.0 ALMGSI	KS	12,000	185,00	2 220,00	
153	M	1165383	Hromosvody JIMACI TYC 3M ALMGSI	KS	1,000	725,00	725,00	
154	M	1217284	Hromosvody BETONOVY PODSTAVEC	KS	12,000	285,00	3 420,00	
155	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	6,000	145,00	870,00	CS ÚRS 2020 01
156	M	348121101R	H. svítidlo přisazené kruhové s krytem, 1x60W, IP44, vč. zdroje	kus	6,000	895,57	5 373,42	
157	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	8,000	145,00	1 160,00	CS ÚRS 2020 01
158	M	348121105R	G. svítidlo bude upřesněno architektem	kus	8,000	6 500,00	52 000,00	
159	K	748111113	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje	kus	28,000	149,00	4 172,00	CS ÚRS 2016 02
160	M	348182110R	A. svítidlo přisazené kruhové s krytem, 1x32W, IP20, vč. zdroje	kus	15,000	2 203,50	33 052,50	
161	M	348182102R	C. svítidlo přisazené kruhové s krytem, 1x24W, IP43, vč. zdroje	kus	13,000	2 236,00	29 068,00	
162	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2020 01
163	M	34833104	E. svítidlo stropní přisazené zářivkové s krytem, 1x36W, IP20,EP,vč. zdroje	kus	1,000	827,00	827,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	741371032	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní	kus	10,000	299,00	2 990,00	CS ÚRS 2020 01
165	M	348121100R	N_nouzové svítidlo 1,2, W, 1h, IP20	kus	10,000	1 625,00	16 250,00	
166	K	741371032	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní	kus	2,000	299,00	598,00	CS ÚRS 2020 01
167	M	348121106R	L_svítilno 11W, nad prac- plochu kuch. linky, IP21	kus	2,000	1 625,00	3 250,00	
168	K	741371102	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	3,000	330,00	990,00	CS ÚRS 2020 01
169	M	348331040R	F_svítilno průmyslové zářivkové IP54, 2x36W,EP vč. zdroje	kus	3,000	872,03	2 616,09	
170	K	741372052	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních reflektorových s pohybovým čidlem	kus	12,000	303,00	3 636,00	CS ÚRS 2020 01
171	M	348121102R	D_svítilno kruhové přisazené LED , 1x29W, IP20	kus	12,000	1 855,10	22 261,20	

D M Práce a dodávky M 20 968,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 20 968,00

172	K	460010011	Vytyčení trasy vedení vzdušného (nadzemního) silového v terénu přehledném nn	km	0,100	1 780,00	178,00	CS ÚRS 2020 01
173	K	460150283	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových ryh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídvy 3	m	30,000	471,00	14 130,00	CS ÚRS 2020 01
174	K	460421001	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo šterkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	30,000	93,00	2 790,00	CS ÚRS 2020 01
175	K	460560283	Zásyp kabelových ryh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm. v hornině třídvy 3	m	30,000	129,00	3 870,00	CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 29 570,00

176	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	40,000	312,00	12 480,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
Stavební přípomoc

177	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	15,000	462,00	6 930,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
koordinace s ostatními profesemi

178	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	20,000	508,00	10 160,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
Výchozí revize

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

179	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kompl.	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Zaměření venkovních domovních vedení EL

180	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba dvou RD, lokalita Častolovice

Objekt:

SO02 - RD2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

27. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Konkrétní uvedené typy výrobku je pouze referenční z hlediska požadovaných vlastností. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

819 264,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	819 264,67	15,00%	122 889,70

Cena s DPH

v CZK

942 154,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba dvou RD, lokalita Častolovice
Objekt: **SO02 - RD2**

Místo: Datum: 27. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	819 264,67
PSV - Práce a dodávky PSV	755 261,67
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	755 261,67
M - Práce a dodávky M	24 433,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	24 433,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	29 570,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba dvou RD, lokalita Častolovice
Objekt: SO02 - RD2

Místo: Datum: 27. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 819 264,67

D PSV Práce a dodávky PSV 755 261,67

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 755 261,67

1	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	60,000	26,00	1 560,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	34571362	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplošťová korugovaná D 52/63mm	m	60,000	41,50	2 490,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	741110514	Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířkv do přes 180 do 250 mm	m	2,000	121,00	242,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	34575495	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250	m	2,000	442,00	884,00	CS ÚRS 2020 01
5	M	34575004	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 250mm	m	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje	kus	246,000	32,90	8 093,40	CS ÚRS 2020 01
7	M	34571532	přístrojových zapuštěných plastových kruhových krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	236,000	72,60	17 133,60	CS ÚRS 2020 01
8	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	10,000	6,26	62,60	CS ÚRS 2020 01
9	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje	kus	50,000	145,00	7 250,00	CS ÚRS 2020 01
10	M	1216900	rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových KRABICE S VENECKEM KR 97/5 KA	kus	50,000	127,44	6 372,00	
11	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje	kus	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	34562905	rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtveřhranných svornice ochranná 6236-30 16mm2 63A	kus	1,000	151,00	151,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje	kus	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	3456200R	rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtveřhranných svornice s krytem	kus	1,000	110,00	110,00	
15	K	741112201	Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka protahovacích nebo odbočných plastových čtveřhranných, vel. 120x120 mm	kus	5,000	68,60	343,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	34571428	krabice pancéřová z PH 117x117x58mm svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2	kus	5,000	185,00	925,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	240,000	31,30	7 512,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	34111030	3x1.5 mm2 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	240,000	14,30	3 432,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: 30					
19	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	795,000	31,30	24 883,50	CS ÚRS 2020 01
20	M	34111030	3x1.5 mm2 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	795,000	14,30	11 368,50	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: 3J					
21	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	925,000	32,90	30 432,50	CS ÚRS 2020 01
22	M	34111036	3x2.5 až 6 mm2 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	925,000	23,20	21 460,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	741122025	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	40,000	40,50	1 620,00	CS ÚRS 2020 01
24	M	34111080	4x16 až 25 mm2 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2	m	40,000	187,00	7 480,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	130,000	42,00	5 460,00	CS ÚRS 2020 01
26	M	34111090	5x1.5 až 2.5 mm2 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	130,000	23,30	3 029,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: 50					
27	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	160,000	42,00	6 720,00	CS ÚRS 2020 01
28	M	34111090	5x1.5 až 2.5 mm2 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	160,000	23,30	3 728,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: 5J					
29	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil	m	10,000	42,00	420,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	34111094	5x1.5 až 2.5 mm2 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	10,000	37,70	377,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	20,000	43,50	870,00	CS ÚRS 2020 01
32	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm ²	m	20,000	62,30	1 246,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	741122041	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 7x1.5 až 2.5 mm ²	m	80,000	46,60	3 728,00	CS ÚRS 2020 01
34	M	34111114	kabel silový s Cu jádrem 1kV 7x2,5mm ²	m	80,000	56,40	4 512,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	741124701	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0.8 mm ²	m	220,000	19,90	4 378,00	CS ÚRS 2020 01
36	M	1249886	KABEL J-Y(ST)Y 6X2X0,6 SEDY	m	160,000	16,65	2 664,00	
37	M	1180780	KABEL J-Y(ST)Y 10X2X0,6 SEDY	m	60,000	25,26	1 515,60	
38	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2.5 mm ²	kus	202,000	20,50	4 141,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm ²	kus	5,000	23,00	115,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm ²	kus	8,000	51,20	409,60	CS ÚRS 2020 01
41	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vvpínačů, řazení 1-jednopolových	kus	7,000	141,00	987,00	CS ÚRS 2020 01
42	M	34535790R	ovladač zapínací tlačítkový 10A zap, do vlhka	kus	1,000	185,00	185,00	
43	M	34536331R	hydrostat zapuštěný	kus	3,000	915,00	2 745,00	
44	M	1208017R	Topná technika Termostaty a čidla VENKOVNÍ PROSTOR, ČIDLO TEPLoty IP44	KS	1,000	720,00	720,00	
45	M	1288966R	Domovní spínače a zásuvky DETEKTOR POHYBU IP44, 180°, 14 m	KS	2,000	3 269,69	6 539,38	
46	K	741310042	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	3,000	148,00	444,00	CS ÚRS 2020 01
47	M	345356330	přepínač střídavý 10A do vlhka z plastu	kus	3,000	175,20	525,60	CS ÚRS 2016 02
48	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vvpínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	53,50	53,50	CS ÚRS 2020 01
49	M	1213125	Domovní spínače a zásuvky V SNIMAC POHYBU IP20	KS	1,000	1 452,76	1 452,76	
50	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vvpínačů, řazení 1-jednopolových	kus	13,000	53,50	695,50	CS ÚRS 2020 01
51	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	13,000	143,00	1 859,00	CS ÚRS 2020 01
52	K	741310206	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vvpínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	1,000	68,60	68,60	CS ÚRS 2020 01
53	M	3453551R	spínač dvoupólový 10A bílý	kus	1,000	185,90	185,90	
54	K	741310212	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	17,000	53,50	909,50	CS ÚRS 2020 01
55	M	ABB.355393289 R2	Ovládač zapínací, s orientační doutavkou, řazení 1/0So	kus	17,000	125,79	2 138,43	
56	K	741310214	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutavkou	kus	5,000	61,00	305,00	CS ÚRS 2020 01
57	M	ABB.355393289 R2	Ovládač zapínací, s orientační doutavkou, řazení 1/0So	kus	5,000	125,79	628,95	
58	K	741310221	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie	kus	15,000	84,20	1 263,00	CS ÚRS 2020 01
59	M	1171999R	Domovní spínače a zásuvky spínač žaluziový s aretací	KS	15,000	201,99	3 029,85	
60	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	7,000	61,00	427,00	CS ÚRS 2020 01
61	M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	7,000	134,00	938,00	CS ÚRS 2020 01
62	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	8,000	61,00	488,00	CS ÚRS 2020 01
63	M	34535553	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	8,000	101,00	808,00	CS ÚRS 2020 01
64	M	1151748	KRYT JEDNODUCHY	KS	38,000	68,64	2 608,32	
65	M	1174912	KRYT S PRUZOREM	KS	6,000	57,86	347,16	
66	M	1188790	KRYT DELENY	KS	7,000	51,96	363,72	
67	M	1149638	RAMECEK 1NAS	KS	103,000	25,49	2 625,47	
68	M	1359899	RAMECEK 2NAS	KS	37,000	46,09	1 705,33	
69	M	1180225	RAMECEK 3NAS	KS	11,000	84,32	927,52	
70	M	1213306	RAMECEK 4NAS	KS	9,000	97,57	878,13	
71	K	741310239	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	1,000	68,60	68,60	CS ÚRS 2020 01
72	M	34535711	přepínač křížový řazení 7 10A bílý	kus	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2020 01
73	K	747131300R	Montáž prvků přivolávacího systému	kus	37,000	214,50	7 936,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Všechny prvky (mimo napájecí zdroj jsou opsazeny v přístrojových instalačních krabících)					
74	M	345900002R	Kontrolní modul	ks	10,000	3 714,75	37 147,50	
P			Poznámka k položce: Detekuje změnu odporu v kontrolní smyčce					
75	M	345900003R	Tlačítko signální	ks	15,000	1 765,40	26 481,00	
P			Poznámka k položce: Alarm-stiskem tlačítka					
76	M	345900004R	Tlačítko signální tahové	ks	1,000	2 298,40	2 298,40	
P			Poznámka k položce: Alarm - zatažení za šňůru bude uchyceno mimo půdorys vany, šňůra bude vedena nad vanu					
77	M	345900005R	Alarm	ks	4,000	3 298,10	13 192,40	
P			Poznámka k položce: Přerušovaný akustický alarm					
78	M	345900006R	Modul kontrolní s alarmem	ks	2,000	3 744,00	7 488,00	
P			Poznámka k položce: červené světlo, akustický přerušovaný alarm					
79	M	345900007R	Panel signalizační (LED)	ks	4,000	2 597,40	10 389,60	
P			Poznámka k položce: V místech dozoru, indikuje místo, odkud je požadována pomoc					
80	M	345900008R	Napájecí zdroj	ks	1,000	3 837,60	3 837,60	
P			Poznámka k položce: 230V AC/24V DC; 2,5A					
81	K	747888880R	Montáž ventilátoru	ks	5,000	312,00	1 560,00	
82	K	741330763	Montáž relé časových bez zapojení	kus	5,000	245,00	1 225,00	CS ÚRS 2020 01
83	M	1211908	RELE SMR-T/230V /2910/	kus	5,000	334,39	1 671,95	
84	K	747888881R	Montáž pohonu venkovní žaluzie	ks	15,000	312,00	4 680,00	
85	K	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž	kus	134,000	118,00	15 812,00	CS ÚRS 2020 01
86	M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	116,000	104,00	12 064,00	CS ÚRS 2020 01
87	M	3455510R	zásuvka 1násobná 16A bílý s přepětovou ochranou	kus	18,000	1 063,08	19 135,44	
88	K	741313052	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2020 01
89	M	3581125R	zásuvka nástěnná 16A 250V 5pólová	kus	1,000	262,00	262,00	
90	K	741313083	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž	kus	4,000	183,00	732,00	CS ÚRS 2020 01
91	M	34551485R	zásuvka 230V, 16A, IP44	kus	4,000	168,00	672,00	
92	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 25 A bez křvtu	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2020 01
93	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2020 01
94	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2020 01
95	M	1164090	ROZVODNICE NASTEN. 198M RNB-6N198-B	kus	1,000	6 329,61	6 329,61	
96	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez křvtu	kus	53,000	68,60	3 635,80	CS ÚRS 2020 01
97	M	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 6A	kus	4,000	145,00	580,00	CS ÚRS 2020 01
98	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	13,000	114,00	1 482,00	CS ÚRS 2020 01
99	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	36,000	114,00	4 104,00	CS ÚRS 2020 01
100	K	741320171	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 63 A bez křvtu	kus	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2020 01
101	M	1249838	VYPINAC MSO-40-3 /OEZ:42335/	kus	1,000	744,82	744,82	
102	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez křvtu	kus	7,000	105,00	735,00	CS ÚRS 2020 01
103	M	1168345	PROUDOVY CHRANIC OLI-10B-1N-030A	kus	7,000	1 878,15	13 147,05	
104	K	741321041	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A bez křvtu	kus	6,000	207,00	1 242,00	CS ÚRS 2020 01
105	M	1249786	PROUDOVY CHRANIC LFN-40-4-030AC	kus	6,000	1 376,32	8 257,92	
106	K	741322002	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 jednopólových, pro impulsní proud do 100 kA	kus	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2020 01
107	M	1140339	SVODIC PREPETI FLP-B+C MAXI VS/3 (TN-C)	kus	1,000	9 304,15	9 304,15	
108	K	741330032	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	2,000	113,00	226,00	CS ÚRS 2020 01
109	M	1172369	STYKAC RSI-20-20-A230 20A	kus	2,000	532,56	1 065,12	
110	K	74133065R	Montáž relé impulsní	kus	6,000	238,00	1 428,00	
111	M	1224230	IMPULZNI RELE MIG-20-10-A230 AC	kus	6,000	355,50	2 133,00	
112	K	741331032	Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2020 01
113	M	114126R	ELEKTROMER, 3F-40A, modul.	kus	1,000	4 781,52	4 781,52	
114	K	741331071	Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů spínače digitálního jednobokanového	kus	1,000	93,50	93,50	CS ÚRS 2020 01
115	M	1199838	DIGITALNI SPINACI HODINY MAE-D16-001-A23	kus	1,000	1 048,40	1 048,40	
116	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	150,000	50,60	7 590,00	CS ÚRS 2020 01
117	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	150,000	48,40	7 260,00	CS ÚRS 2020 01
118	K	741410071	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou	m	165,000	20,60	3 399,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	M	34140842	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	80,000	11,10	888,00	CS ÚRS 2020 01
120	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	40,000	15,80	632,00	CS ÚRS 2020 01
121	M	34142159	vodič silový s Cu jádrem 16mm2	m	40,000	35,20	1 408,00	CS ÚRS 2020 01
122	M	34142160	vodič silový s Cu jádrem 25mm2	m	5,000	54,90	274,50	CS ÚRS 2020 01
123	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami. Ø do 10 mm	m	240,000	180,00	43 200,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše					
124	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	32,400	150,00	4 860,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: 0,135kg = 1m					
VV			240,000054545455*0,135 'Přepočtené koeficientem množství		32,400			
125	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	22,000	15,10	332,20	CS ÚRS 2020 01
VV			162,963*0,135 'Přepočtené koeficientem množství		22,000			
126	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110mm	kus	45,000	14,30	643,50	CS ÚRS 2020 01
VV			333,333333333333*0,135 'Přepočtené koeficientem množství		45,000			
127	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou krytinu 120mm	kus	20,000	24,90	498,00	CS ÚRS 2020 01
VV			148,148148148148*0,135 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			
128	M	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100mm	kus	95,000	19,10	1 814,50	CS ÚRS 2020 01
VV			703,703703703703*0,135 'Přepočtené koeficientem množství		95,000			
129	M	35442004	svorka na potrubí 4" - 115mm, FeZn	kus	20,000	49,70	994,00	CS ÚRS 2020 01
VV			148,148148148148*0,135 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			
130	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami. Ø do 10 mm	m	55,000	180,00	9 900,00	CS ÚRS 2020 01
131	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	34,100	48,40	1 650,44	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: 0,62kg= 1m					
VV			55*0,62 'Přepočtené koeficientem množství		34,100			
132	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	22,000	91,00	2 002,00	CS ÚRS 2020 01
133	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	2,000	11,30	22,60	CS ÚRS 2020 01
134	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	20,000	39,20	784,00	CS ÚRS 2020 01
135	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	32,000	127,00	4 064,00	CS ÚRS 2020 01
136	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	15,000	25,90	388,50	CS ÚRS 2020 01
137	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	5,000	18,80	94,00	CS ÚRS 2020 01
138	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	5,000	13,90	69,50	CS ÚRS 2020 01
139	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	7,000	33,40	233,80	CS ÚRS 2020 01
140	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva	kus	7,000	315,00	2 205,00	CS ÚRS 2020 01
141	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	7,000	189,00	1 323,00	CS ÚRS 2020 01
142	M	3544183R	držák ochranného úhelníku do zdíva	kus	14,000	189,00	2 646,00	
143	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	kus	7,000	65,00	455,00	CS ÚRS 2020 01
144	M	354421100	štítek plastový - čísla svodů	kus	7,000	3,15	22,05	CS ÚRS 2016 02
145	K	741430003	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci ocelovou	kus	13,000	482,00	6 266,00	CS ÚRS 2020 01
146	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	13,000	37,00	481,00	CS ÚRS 2020 01
147	M	1165374	Hromosvody JIMACI TYC JR 1.0 ALMGSI	KS	12,000	185,00	2 220,00	
148	M	1165383	Hromosvody JIMACI TYC 3M ALMGSI	KS	1,000	725,00	725,00	
149	M	1217284	Hromosvody BETONOVY PODSTAVEC	KS	12,000	285,00	3 420,00	
150	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	7,000	145,00	1 015,00	CS ÚRS 2020 01
151	M	348121101R	H_svítilno přisazené kruhové s krytem, 1x60W, IP44, vč. zdroje	kus	7,000	895,57	6 268,99	
152	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	8,000	145,00	1 160,00	CS ÚRS 2020 01
153	M	348121105R	G_svítilno bude upřesněno architektem	kus	8,000	6 500,00	52 000,00	
154	K	748111113	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje	kus	28,000	149,00	4 172,00	CS ÚRS 2016 02
155	M	348182110R	A_svítilno přisazené kruhové s krytem, 1x32W, IP20, vč. zdroje	kus	16,000	2 203,50	35 256,00	
156	M	348182115R	A_svítilno přisazené kruhové s krytem, 1x24W, IP20, vč. zdroje	kus	1,000	2 101,00	2 101,00	
157	M	348182102R	C_svítilno přisazené kruhové s krytem, 1x24W, IP43, vč. zdroje	kus	12,000	2 236,00	26 832,00	
158	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2020 01
159	M	34833104	E_svítilno stropní přisazené zářivkové s krytem, 1x36W, IP20,EP,vč. zdroje	kus	1,000	827,00	827,00	CS ÚRS 2020 01
160	K	741371032	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní	kus	8,000	299,00	2 392,00	CS ÚRS 2020 01
161	M	348121100R	N_nouzové svítidlo1,2, W, 1h, IP20	kus	8,000	1 625,00	13 000,00	
162	K	741371032	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní	kus	2,000	299,00	598,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	M	348121106R	L_svítilno 11W, nad prac- plochu kuch. linky, IP21	kus	2,000	1 625,00	3 250,00	
164	K	741371102	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	3,000	330,00	990,00	CS ÚRS 2020 01
165	M	348331040R	F_svítilno průmyslové zářivkové IP54, 2x36W,EP vč. zdroje	kus	3,000	872,03	2 616,09	
166	K	741372052	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních reflektorových s pohybovým čidlem	kus	12,000	303,00	3 636,00	CS ÚRS 2020 01
167	M	348121102R	D_svítilno kruhové přisazené LED , 1x29W, IP20	kus	12,000	1 855,10	22 261,20	

D M Práce a dodávky M 24 433,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 24 433,00

168	K	460010011	Vytyčení trasy vedení vzdušného (nadzemního) silového v terénu přehledném nn	km	0,100	1 780,00	178,00	CS ÚRS 2020 01
169	K	460150283	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových ryh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100 cm, v hornině tříd v 3	m	35,000	471,00	16 485,00	CS ÚRS 2020 01
170	K	460421001	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo šterkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	35,000	93,00	3 255,00	CS ÚRS 2020 01
171	K	460560283	Zásyp kabelových ryh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v hornině tříd v 3	m	35,000	129,00	4 515,00	CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 29 570,00

172	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	40,000	312,00	12 480,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
Stavební přípomoc

173	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	15,000	462,00	6 930,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
koordinace s ostatními profesemi

174	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	20,000	508,00	10 160,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
Výchovní revize

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

175	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kompl.	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Zaměření venkovních domovních vedení EL

176	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------